

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā) par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāc katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili, 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindinām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīgu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīgu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīgu (par obligat. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

40. №

Piektdien, 1937. g. 19. februārī

Divdesmitais gads

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Līdz 1936. gada 31. decembrim labprātīgi nelikvidēto Latvijas - Igaunijas valsts robežas pārdalīto īpašumu Latvijas daļā esošo atgriezumam 1. saraksts.

Finanču ministra L. Ēķa runa nodokļu inspektoru sanāksmē.

Finanču ministrs L. Ēķis 18. februārī, atklājot Latvijas nodokļu inspektoru sanāksmi, starp citu teica:

„Godātie darba biedri! Nodokļu departamenta un atsevišķu nodokļu inspekciju darbs ir ļoti svarīgs visas valsts finanču stabilitātes uzturēšanā un finanču programmas izvešanā, jo Nodokļu departaments dod turpat vairāk kā pusi no visa mūsu budžeta. Jūsu darbs gan ir daudzreiz nepatīkams jums pašiem un arī tiem ļoti daudzajiem pilsoņiem, kuriem ar jums jānodarīšana. Bet, diemžēl, dzīve nepastāv tikai no patīkamām lietām, kurās mēs darām labprātīgi un ar prieku. Te es gribētu teikt, ka mentalitāte mūsu pilsoņos un arī ministriju darbiniekos ir jāgroza, pieskaņojot to jaunā laika garam. Nodokļu maksāšana nedrīkst būt un palikt nepatīkamam pienākumam, bet mums visiem jāapzinās, ka mēs ar to stiprinām un uzturam mūsu valsts pamatus. Tā tad jūsu darbs ir absolūti nepieciešams un neatvietojoams, kaut arī tāpēc jums daudzreiz jādzird un arī būs jādzird pārmetumi. No vēl lielāka svara tamdēļ ir šādas sanāksmes, kurās jūs varat savu darbu saskaņot, varat viens ar otru arī tuvāk iepazīties, pārrunāt savas dienas gaitas un darbu. Ir jāpanāk darba saskaņa, lai vienas inspekcijas darbs nebūtu pretrunā ar otru. Šīs sanāksmēs jums jāpanāk vienota līnija un vienāda likumu un noteikumu piemērošana visiem pilsoņiem. Bez tam es saskatu ļoti lielu šo apspriežu nozīmi līdzšinējo kļūdu labošanā. Arī nodokļu inspektors var kļūdīties, un pie tam diezgan bieži. Šīs kļūdas vissekmīgāk var labot, ja to dara koleģiāli, savstarpēji apspriežoties un saziņā ar sava departamenta vadību.

Jūsu dienas kārtībā likta arī nākamās darbības plāna nosprašana, tāpat teoretisko un praktisko zināšanu atsvaidzināšana, noklausoties referātus, ziņojumus un papildinot tos ar jūsu pašu piedzīvojumiem. Es gribu teikt, ka šais apspriedēs jums derētu paskatīties arī pāri par mūsu zemes robežām, paskatīties, kā mūsu kaimiņos un citās valstīs veic un organizē to darbu, kas jums jādarā. Tā tad jūsu darba programma nākamās 3 dienās būs diezgan plaša. Ejoj pie šī darba, es gribētu jūs visus uzaicināt atcerēties to vīru, kas vada mūsu tautu, kas vada mūsu valsti, kas ir pamats mūsu darbam un ticībai. Sumināsim mūsu Valsti un Ministru Prezidentu. (Klātesošie uzsauc trīskārtīgu „Lai dzīvo“ Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim un uzņem aplausiem ministru uzaicinājumu nosūtīt Prezidentam pateicības telegramu.)

Pirms apskatām tuvāk mūsu darbu programmu, es gribētu pāris vārdos pakavēties pie ierēdņu pienākumiem vispār, kādus es tos saskatu jaunās Latvijas jaunajā laikmetā. Šie pienākumi ir visumā vienādi visos laikos katrā kārtīgā un labi organizētā valstī pie augstākās un vidējās kategorijas ierēdņiem, kādi esat arī jūs. Tikai es gribētu mazliet pastrīpot mūsu tagadējā laikmeta nozīmi, jo tas ir sevišķi svarīgs mūsu tautas un valsts dzīvē. Mēs nevienu momentu nedrīkstam aizmirst, kādā laikā un laikmetā mēs dzīvojam un kādi ir mūsu pienākumi pret šo laikmetu, pret mūsu augstāko vadoni, pret mūsu tautu, lai šis laikmets varētu likt tādus pamatus mūsu tautas tālākai nākotnei un valsts eksistencei, kādus šis laikmeta ideologi un izvedēji ir sprauduši par mērķi. Arzēmiņki

mūs daudz kārt novērtē pēc tā, kāda ir mūsu valsts ierēdņu kvalitāte. Ja ir darīšana ar ierēdņiem, kuri savu darbu dara pavirši un nolaidīgi, kuri sēž savā vietā nevis tamdēļ, ka viņi ir sabiedrības un publiskas kalpi, bet iedomājas, ka ap viņiem pašiem griežas visa pasaule un dzīve, — tad rūpīgā novērotājam paliek negatīvs iespaids. Jums ļoti bieži būs darīšana ar nervoziem un satrauktiem cilvēkiem. Te jums vajadzīga liela pacietība un pašsavaldīšanās. Ar to var panākt labākus rezultātus nekā ar asumu un hardzību.

Tālāk jūsu darbā ļoti nepieciešama, sevišķi šīn laikmetā, ir paškontrolē. Arējā kontrolē ir bijusi, ir un būs vienmēr, bet lai to nemēģinātu apiet ar likumu, tad es gribu pastrīpot nepieciešamo stingrāko un stiprāko paškontroli un iekšējo kontroli, es gribu vairāk prasīt no jūsu pašu sirdsapziņas un pašatbildības. Ja tagad jūs vairs nevar neviens sabiedrībā un presē nepamatoti apvainot un nomelnot — to panācis jaunais laikmets — tad jums jāapzinās, ka jūsu paškontrolei ir jābūt daudz stiprākai nekā agrāk. Šis laikmets ir par daudz svarīgs, lai ierēdņi varētu sev atļauties viņu ticības lielākas brīvības dēļ vienam otru nolaidību, vienu otru vieglāku pieeju lietām nekā citos apstākļos tas būtu bijis. Es negribu un nevaru teikt, ka mūsu ierēdņu sastāvs būtu slikts, un nepavisam es to nevaru teikt par jums. Ja ienāk sūdzības, tad tās ienāk ne par jūsu atsevišķām personām, bet tās ir sūdzības vairāk pēc būtības. Tomēr tas, ko es teicu par paškontroli un iekšējo kontroli, tas katrā ziņā arī te ir vietā. Mūsu vadonis un mēs visi pricētos, ja mūsu ierēdņu sastāvs Nodokļu departamentā un visā Finanču ministrijā būtu tāds, ko mēs varētu uzskatīt par paraugu.

Tālāk man būtu jums lūgums pieiet pie visām lietām ar absolūtu objektivitāti, mēģinot pārvarēt simpatijas vai antipatijas pret vienu otru cilvēku vai uzņēmumu. Jums jābūt savā darbā tikpat aukstiem un formāliem, kādi ir likumi, uz kuru pamata jūs darbojaties. Un nekādā ziņā jūs nedrīkstiet savā darbā radīt rūgtumu un sašutumu pret tiem likumiem, kuri izpildītāji un interpretētāji jūs esiet, jo ar to tālākās konsekvences jūs radiet rūgtumu un sašutumu arī pret valsts iekārtu, kas ir ļoti bīstami un nekādā ziņā nedrīkst notikt.

Reizē ar to, ka jums jābūt strikti, aukstiem un vēsiem likuma izpildītājiem, jūs tomēr nedrīkstiet būt aklī burtā izpildītāji. Jums jāsaprot, ka katrā lietā jāpieiet katrā atsevišķā gadījumā. Ja cilvēks nelaimes dēļ nonācis situācijā, kad viņam pēdējais lats ir jāatdod nokavētu nodokļu dēļ, tad te jāpieiet ar saudzību. Un sevišķi tagad mēs to arī varam atļauties, un es varu tagad teikt otrādi nekā es teicu jums pirms dažiem gadiem: labāk ņemt nodokļus drusku par maz, nekā par daudz, jo budžeta realizēšanās mums to atļauj.

Nodokļu iekasēšanā ļoti daudz atkarīgas arī no pašiem pilsoņiem — nodokļu maksātājiem, no nodokļu maksātāju mentalitātes un pieejas pie šī pienākuma. Daudzos no mums vēl kopš nebrīvības un nepatstāvības laikiem palikusi doma, ka pienākums pret valsti jānes kā smaga nasta. Tagad šai mentalitātei jāklūst citādi. Daudzi pilsoņi, ja tikai viņus nevar piekerti, nekad neteiks taisnību nodokļu inspektoram par saviem ienākumiem, un reizēm pat

citādi ļoti cienījami pilsoņi, kuru gada ienākumi sasniedz 30.000 Ls, uzdod šos ienākumus uz 3.000 Ls, un pēc tam skaišas uz nodokļu inspektoru, ka viņš viņiem netic. Šai lietai ir jāgrozās. Pilsoņiem jāsaprot, ka arī viņu pašu labklājība atkarīga no kārtīgas nodokļu maksāšanas. No tās neviens nedrīkst vairīties, jo ar to viņš vairās pats no sava stāvokļa nostiprināšanas. Arī jūs, nodokļu inspektori, pienākums ir šai ziņā mūsu valsts iedzīvotājus pārraudzināt. Tā tad jūsu darbs nav no patīkamiem, bet tas ir valstij absolūti nepieciešams un neatvietojoams, jo citādā veidā dabūt šos 76 milj. Ls, ko ienes Nodokļu departamenta darbība, ir neiespējams. Mums būtu ļoti grūti ieviest arī tiešo nodokļu sistemu, kur pilsonis no brīva prāta zināmu daļu dod valstij, jo, kā jau es minēju, mūsu nodokļu maksātāju deklarācijas bieži nav patiesas. Tādēļ mēs tuvāk nākotnē mūsu nodokļu sistēmu radikāli negrozīsim, bet izkopsim un precizēsim mūsu pastāvošo sistēmu.

Pēdējā laikā gan no organizāciju, gan notaru, gan atsevišķu pilsoņu puses dzirdamas balsis, ka nepieciešams pārstrādāt un precizēt mūsu zīmognodevas noteikumu. Šai noteikumā tiešām ir ļoti grūti orientēties, un mēs to pārtaisīsim. Es būtu priecīgs, ja mēs jauno zīmognodevas noteikumu dabūtu gatavu jau uz 15. maiju.

Tagad mēs esam izlaiduši jaunas 10-latu zīmes. Ja būtu vajadzība, tad mēs, un sevišķi Latvijas banka, varētu izlaist ļoti daudz jaunas naudas. Bet izrādās, ka tas nav vajadzīgs, un mums pilnīgi pietiek normālam apgrozījumam summa, kas variē starp 110 līdz 113 vai 114 milj. Ls. Tagad tikai naudas cirkulācija ir palikusi drusku straujāka un ātrāka sakarā ar jaunajiem pasākumiem, kurus mēs esam sākuši ieviest. Ja uz laiku naudas pietrūks, tad varēs aizmēģināt no bankām, atdzīvinojot tādā kārtā snaudošos līdzekļus; konjunktūra mums to atļauj darīt. Mums būs lielāka piepūlēšanās pie Keguma spēkstacijas būves, bet arī tā lielas grūtības nedarīs, jo ir padarīta dzīva viena daļa no snaudošām ķīlu zīmēm dzīves atjaunošanas fondā; tās ir sākušas cirkulēt un padarītas par vērtīgām. Mums ir līdzējušas arī daudzas un dažādas saprātīgi izvestas reformas, lai mēs varētu teikt, ka mūsu konjunktūra ir kāpjoša. Nav ne mazākā iemesla domāt, ka šī konjunktūra paliks sliktāka, jo naudas reformas izvešana mūsu apstākļos notika taisni istā momentā.

Visa mūsu saimnieciskā politika pašlaik iegājusi tai stadijā, kad mēs sākam

konstruktīvo laikmetu. Mums bija pēdējos pāris gados šis tas jājauc nost, tāpat kā — simboliski runājot — mūsu vecajā Rīgā. Jūs redziet, kā te pāzūd viens otrs pussagruvis nams un vecās sētas, un mēs vēl nākotnē notīrīsim vienu otru vietu. Tāpat tas ir arī, plašāk ņemot, visā saimnieciskās dzīves gājumā — arī šeit ir daudz kas pussagruvis, pussatruņējis, kas bija jānovāc un jānoplēš. To mēs lielā mērā esam jau veikuši, un tagad ir jau sācies īstais celtniecības laikmets. Un šē savā rīcībā mēs pirmo reizi esam absolūti neatkarīgi un neiespaidoti ne no vairākuma prasīšanas parlamentā, ne no kā cita.

Vēl nesen sāka darboties viens otrs jauns mūsu saimnieciskais pasākums, kas varbūt senāk ir bijis, bet kas tagad, kā Prezidents teica savā lielajā runā Lauksaimniecības kamerā, ir nostādīts uz citiem pamatiem, jo toreiz visas akciju sabiedrības un pasākumi tika dibināti uz vekseliem. Tagad pamati ir citādi: mirušie un snaudošie līdzekļi ir atdzīvināti, darbojas un darbosies arvien pastiprinātā veidā. Arī Nodokļu departamenta darbībai turpmāk būs labāki rezultāti. Tagad izstrādāti sevišķi radikāli un precīzi spirta rūpniecības aprēķini un kalkulācijas. Mēs esam pietiekoši elastīgi, lai varētu izlīdzināt cenas, kur tas vajadzīgs. Nesenais kartupeļu cenu paaugstinājums dos mums 13—14 milj. litru spirta šīn gadā, jo mums, kā Prezidents teica, ir jādomā par rezervēm, kas ir nepieciešamas katram gadījumam.

Ar jauno sabiedrību dibināšanu nekādā ziņā nav bijis nolūks samazināt mūsu privāto uzņēmumu apgrozījumus un darbību. Tas nekad nenotiks.

Tuvākā nākotnē redzēs dienas gaismu arī jaunais akciju sabiedrību likums, pie kura Ministru Kabinets pašlaik strādā. Valsts un Ministru Prezidents strādā pie krājkasu un apdrošināšanas sabiedrību reorganizācijas likuma. Tuvākā nākotnē šos projektus realizēs.

Noslēdzot, atļaujiet jums, godātie inspektoru kungi un milje darba biedri, novēlēt sekmes būt stipriem savā darbā, turēt augstu savu amata stāvokli un cieņu, būt uzticīgiem šim jaunajam laikmetam un mūsu vadonim un arī būt uzticīgiem valsts darba strādātājiem. Tad mēs visi kopā stiprināsim mūsu valsti un mūsu jauno laikmetu un panāksim, ka šis jaunais laikmets dos tos pamatus un to nākotni, kādus par mērķi ir sprauduši šī laikmeta realizētāji — mūsu vadonis un līdz ar viņu mūsu kara ministrs ģen. J. Balodis. Uz jaunām darba sekmēm, uz jauniem panākumiem — Dievs, svētī Latviju! LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu 1937. g. 16. februārī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

68. rīkojums

par Polijas laukstrādnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu ar tiešās satiksmes biļetēm.

Ar Polijas satiksmes ministrijas piekrišanu vienošanās par Polijas laukstrādnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu ar tiešās satiksmes biļetēm paliek spēkā arī pēc 1937. g. 28. februāra.

Līdz ar to pag. g. 8. oktobra 401. rīkojuma par Polijas laukstrādnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu ar tiešās satiksmes biļetēm, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī” 1936. g. 231. numurā un „Dzelzceļu Vēstnesī” 39. numurā, pirmā rindīnā vārdi:

„No š. g. 15. oktobra līdz 1937. g. 28. februārim” svītrojami.

Rīkojums stājas spēkā ar š. g. 1. martu.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

73. rīkojums

1937. g. 18. februārī

par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes sarīkojamā ugunsdzēsēju kursu dalībnieki, brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības biedri, pārvadājami pa valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos ar 50% braukuma maksas pazeminājumu, ievērojot 1935. g. 475. rīkojuma („Valdības Vēstnesī” 1935. g. 273. numurā un „Dzelzceļu Vēstnesī” 47. numurā) paredzētos nosacījumus. Kursantu pārvadāšana notiks no izbraukšanas līdz šādām stacijām:

1) līdz Viesītei un atpakaļ no 26. febr. līdz 1. martam (ieskaitot);

2) līdz Viļāniem un atpakaļ no 12. marta līdz 15. martam (ieskaitot).

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Līdz 1936. gada 31. decembrim labprātīgi nelikvidēto Latvijas - Igaunijas valsts robežas pārdalīto īpašumu Latvijas daļā esošo atgriezumū
1. saraksts.

Pamats: 1937. g. 5. janvāra likums par Latvijas-Igaunijas valsts robežas pārdalīto nekustamu īpašumu atgriezumū atsavināšanu (izsludināts „Valdības Vēstneša” 1937. g. 7. janvāra 4. num.).

Num. pēc kārtas	Atgriezumū atrašanās vieta Latvijā		Nosaukums	Zemes grāmatu reģistra num.	Bijušie īpašnieki	Atsavināto gabalu skaits	Kopplatība hektaros	Piezīmes
	Apriņķis	Pagasts						
1.	Valmieras	Ainažu	Ķilmeži (Dūstervalde) № 9, 12 un 13, ar nosaukumu Bitmani	1360	Reinis Grants, Matsa dēls	1	34,906	
2.	„	Rozēnu	Kaze № 15	7161	Jānis Vachers, Ādo dēls	5	0,346	
3.	„	„	Rozes № 43	577	Juris Retseps, Sprīča dēls	2	0,206	
4.	„	Īpiķu	Tammi № 35	7149	Johans Kirrikalls, Anša dēls	1	0,013	
5.	„	„	Lembas № 112	7265	Pēteris Arro, Lena Tuul, dzim. Aru, Pēteris Arro, Hans Arro, Pēteris d., Pēteris Arro, Pēteris d., Olga Arro, Jāņa m. un Kārlis Arro, Jāņa d.	1	0,801	
6.	„	„	Lejas-Brindes № 6	1074	Klāra-Florentine Turmans, pēc pirmā vīra Tūrks, dzim. Šites	3	4,450	
7.	„	„	Vidus-Brindes № 54	7291	Klāra Georga m. (arī Klāra-Florentine Juņa m.) Turmans, dzim. Šite, pēc pirmā vīra Tūrks	5	5,993	
8.	„	„	Purklāvu-Pēteri № 7	7258	Jānis Pakkals, Pēteris d.	1	0,411	
9.	„	„	Ķirble I (Ķirble-Endrik № 5)	460	Juris Mitts, Johana d. un Reta Mitt, dzim. Suk, Pēteris m.	2	0,756	
10.	„	Lodes	Simmi I № 28	7243	Jānis Kuziks, Kārļa d.	3	0,294	
11.	„	„	Simmi II № 29	7240	Ādams Moors (Mors), Ījaba d.	2	0,146	
12.	„	„	Lakeso № 11	7148	Hendriķis Naris	2	1,000	
13.	„	„	Kivlermi № 95	7152	Mārtiņš (Marts) Ludri, Marta d.	1	0,041	
14.	„	„	Leppekuo № XXI	18030	Jānis Perna, Jāņa dēls	3	0,875	
15.	„	„	Tammaro № 29	7162	Mārtiņš Bratka, Marta d.	1	0,501	
16.	„	„	Tammaro-Jāni № 28	7250	Jānis Martsons, Jēkaba d.	1	0,184	
17.	„	„	Vīru-Micheli № 27	7237	Jānis Pulks, Hendriķa d.	1	0,090	
18.	„	„	Luīga № 1 A	7158	Johans Rolangs	1	0,470	
19.	„	„	Luīga № 1 B	7157	Hansis Musts, Johana d.	1	0,735	
20.	„	„	Taulijago № 3 A	7256	Hansis Margus, Marta dēls	1	0,181	
21.	„	„	Taulijago № 3 B	7257	Hansis Musts, Johana dēls	1	0,078	
22.	„	„	Kustla № 4	7159	Margus Māgi, Valmera dēls	1	0,504	
23.	„	„	Purgali № 27	7146	Endriķis Lammas	1	0,074	
24.	„	„	Rūna № 21	7151	Jēkabs Ozols, Andreja d.	1	0,553	
25.	„	„	Rūna I (№ 22)	7147	Pēteris Kuziks, Pēteris d.	1	0,031	
26.	„	„	Passi № 16	7238	Johans Lipperts, Matsa d.	1	0,099	
27.	„	„	Massa-Jāki № 58	7244	Pēteris Univers, Hansa d.	1	0,030	
28.	„	„	Iggāji № 59	7239	Anna Pēteris m. Johansons, dzim. Nugis	2	0,202	
29.	„	„	Lotusi № XXVII	18951	Johans Rīzo (Rīzu), Johana d.	5	0,941	
30.	„	„	Nabiņi № 6	199	Vilems Kalass, Anša d.	5	0,714	
31.	Valkas	Lugažu	Pallo № 9	4311/670	Hans Rīts, Kusta d.	2	0,118	
32.	„	„	Sarrapū № 5	4301/2526	Johans Pizuke, Teņa d. un Kārlis-Fridrihs Pizuke, Teņa d.	8	0,378	
33.	„	„	Livakse № 32	4257/2520	Jānis Hendriķsons, Sima dēls	1	0,037	
34.	„	„	No Alamuižas atdalītais zemes gab.	—	Latvijas zemes grāmatās nav ierakstīts	1	0,065	
35.	„	„	Ummuļu muižas atgriezumū	—	„ „ „ „	7	3,569	
36.	„	„	Mudaniki № 37	4167/1613	Ado Lillipuu	1	0,353	
37.	„	„	Sarve Otto № 38	4177/1014	Alvine Klazen (Glazen), dzim. Vilemsons, Jāņa m.	1	0,360	
38.	„	Valkas pilsēta	Obroka gabals № 2 (Putru māju)	3133	Viršpašnieks Pauls Pencis, Juņa d.; obroka turētājs Jānis Juris, Jēkaba dēls	1	0,0182	
39.	„	„	Obroka gabals № — (Pidriķu muižas)	221/217	Obroka turētājs Dāvis Jērums, Jāņa d. — viršpašnieks Jānis Lindenbaums	1	0,0161	
40.	„	Valkas pag.	Noor-Sikati № 25	4128/4817	Hansis Tavinovs	1	3,060	
41.	„	Gaujienas	Metupe № 16 (Mituskond)	4032/2716	Anna-Rozālija Kjangsep, Juņa m. — 1/2, Jānis Peldseps, Kārļa d. — 1/4 un Eduards Peldseps, Kārļa d. — 1/4	1	2,966	
42.	„	„	Tursas № 31	4031/332	Gustavs Musts	1	0,504	
43.	„	Jaunrozes	Naha № XI	4030/38	Jānis Kirchs, Jāņa d. — 1/3, Gustavs Eichenbaums, Jāņa d. — 1/2 un Marija Berķis, dzim. Eichenbaums — 1/6	1	4,659	Atsavinātas 5/6 idealās daļas; Latvijas pilsoni Marijai Berķis pieder šā 1/6 id. daļa nav atsavināta
44.	„	„	Ciemežu-Pleši № 21	4248/2926	Jānis Tuvikene, Mehka d.	4	0,077	
45.	„	„	Ciemežu-Dauškani № 20	4247/2925	Jānis Parts, Otto d.	5	0,175	
46.	„	„	Ciemežu-Kauri № 19	4246/2924	Mehks Plešs, Maca d.	4	0,099	
47.	„	„	Kalakauru-Gusti № 22	4348/2537	Madiss Keivomegi (Keivomāggi), Mehks Mehka d.	7	0,068	
48.	„	„	Vana-Sokari № 36	4259/2469	Jānis Paeglis, Dāvida d.	2	0,511	
49.	„	„	Vastne-Sokari № 37	4258/2470	Pēteris Valners, Kaspera d.	2	0,032	
50.	„	„	Ede-Kerkutsi № 38	4347/2471	Jānis Kangers, Juņa d.	2	0,061	
51.	„	„	Taga-Kerkutsi № 39	4351/2472	Kārlis Johansons, Hendriķa d.	5	0,214	
52.	„	Veclaicenes	Māe-Murati	4192/270	Voldemārs-Gustavs Lucs, Gotfrida d.	3	0,917	
53.	„	„	Baltiņi № 15	13562/2251	Jānis Eliss, Jāņa d.	1	0,008	
54.	„	Cirgaļu	Parniki	4202/4726	Jānis Zālītis, Indriķa d. — 1/2 un Pēteris Zālītis, Indriķa d. — 1/2	2	3,842	
55.	„	„	Piri № 22	4174/4786	Karolina Jūrgensons, Eduards, Gotfrids un Augusts Jūrgensoni, Emma Neimans, Berta Celmiņš, Anna Bergs, Adelheida Francis, Amalija Jūrgensons, dzim. Blau, un Amalija Jūrgensons, dzim. Bertelons	1	6,064	
56.	„	„	Veski № 7	4203/4940	Ivans Mertsons, Ivana d.	1	4,322	
57.	„	Mārkālnes	Rammoki № 35	4168/1804	Andrejs Nagels (Andre Naggel).	2	0,595	
58.	„	„	Rammoki № 39	4169/1808	Miķelis Kuks, Indriķa d.	1	0,058	
59.	„	„	Rammoki № 40	4170/1809	Jēkabs Kintsons, Vida d.	1	0,336	
60.	„	„	Kure № 45	4173/1814	Kārlis Eriks, Pēteris d. un Miķelis Eriks, Pēteris d.	1	0,321	
61.	„	„	Kure № 43	4172/1812	Andrejs Eriks	2	1,237	
62.	„	„	Kure № 42	4171/1811	Pēteris Soks	1	1,294	

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Kuze.

Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu 1937. g. 18. februārī. Satiksmes ministrs B. Einbergs.

69. rīkojums

par Ķeguma spēkstacijas būvdarbos nodarbināto strādnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Ķeguma spēkstacijas būves darbos nodarbināto strādnieku braucieniem 3. kl. vaļonos no Ķeguma līdz Rīgai un atpakaļ nosaku maksu — Ls 1,35, lietojot braukšanai sevišķas šim nolūkam izgatavotas retribetes ar uzrakstu: „Ķeguma spēkstacijas strādnieks“.

So biļetu derīguma laiks ir tāds pats, kāds noteikts pasažieru tarifa 3. § B. nod. parastajām turp- un atpakaļbraucieni biļetēm.

Pasažieriem, kas brauc ar minētām biļetēm, reizē ar braucamo biļeti, biļetes kontrolējošām personām vilcienā jāuzrāda savā pase un firmas „Svenska Entreprenad Aktiebolaget“ izdota personas apliecība par to, ka tās uzrādītājs ir spēkstacijas būves darbos nodarbināts strādnieks. Šim apliecībā jābūt ar minētās firmas atbildīgā pārstāvja parakstu un zīmoga nospiedumu. Ja pasažieris šādu apliecību nevar uzrādīt, tad viņš uzskatāms kā braucējs ar nepietiekošu biļeti.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 20. februārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks. Ekspluat. direktors J. Stakle.

Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu 1937. g. 18. februārī. Satiksmes ministrs B. Einbergs.

70. rīkojums

par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru, bagažas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagažas un ekspressūtījumu tarifa, kas izsludināts „Valdības Vēstneša“ 1931. g. 289. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, 13. § 1. punkta tabulas otrā iedalē i burta pozīcijā, kur noteikts minimalais skaits skautu grupām, skaitli „10“ izlabot par „5“.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 22. februārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks. Ekspluat. direktors J. Stakle.

Telegrammas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegrammas.)

Jelgavas tirgotāju un rūpnieku pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis starp daudzajiem apsveikumiem un pateicības apliecinājumiem 18. febr. saņēmis arī sekojošu:

„Jelgavas tirgotāju un rūpnieku biedrības pirmās kopsapulces dalībnieki sirsnīgā vienprātībā pateicības Jums, godājamais Prezidenta kungs, par jau ievadīto jauno laikmetu, kas sev līdz atnesis atjaunotu sparū arī katram tirgotājam un rūpniekam strādāt savu darbu tautas un visas valsts labā. Jaunais vienprātības un sadarbības gars liek arī mums vēlēties būt noderīgiem palīgiem jaunās Latvijas izveidošanas un stiprināšanas darbā.“

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

atklājot šodien, 19. februārī, Vidzemes apgabala pašvaldību darbinieku sanāksmi Rīgas Latviešu biedrībā, teica šādu runu:

„Augsti godātie pašvaldību darbinieku sanāksmes dalībnieki, dāmas un kungļi! Pēdējos 2 gados ir notikušas pašvaldību darbinieku sanāksmes katra apriņķa robežās. Šogad pirmo reizi šī kārtība ir grozīta, un ar šo sanāksmi ir nodomāts uzsākt noturēt pašvaldību darbinieku sanāksmes apgabalu robežās, aicinot kopā visa apgabala pašvaldību darbiniekus. Šāda veida sanāksme šodien šeit Rīgā notiek kā pirmā, uz kuŗu pulcējušies kopā Vidzemes apgabala pašvaldību darbinieki. Šai sanāksmei, tāpat kā agrākām sanāksmēm, ir ļoti svarīgs uzdevums. Ar šīm sanāksmēm mēs gribam dot iespēju pašvaldību darbiniekiem iepazīties savā starpā, pārrunāt dažādus jautājumus, kas nāk priekšā pašvaldību dzīvē un pašvaldību darbā. Bet ne tikai iepazīties ar pašvaldību darba jautājumiem vien; šai sanāksmei, un tāpat arī citām sanāksmēm, kas viņai sekos, ir uzdevums iepazīties arī ar svarīgākiem mūsu valsts dzīves jautājumiem, lai pašvaldību darbinieki būtu pareizi informēti un pareizi izprastu valsts dzīves notikumus.

Mēs uz katra sola redzam un jūtam, ka dzīve straujiem soļiem iet uz priekšu. To jūs būsit novērojuši savos pagastos, to jūs varat novērot šeit — galvaspilsētā Rīgā. Netiek vien dzīves pārveidošanās gan ārēji, gan iekšēji. It sevišķi lielas pārmaiņas mūsu

Latvijas bankas nedēļas pārskats

1937. g. 15. februārī.

Table with columns: AKTIVĀ, Latī, S., PASIVĀ, Latī, S. Rows include Zeļts lējumos un monetās, Ārzemju valūta, Sudraba nauda, Valsts kases zīmes un metāla nauda, Īsa termiņa vekseli, Aizdevumi pret nodrošinājumiem, Citi aktīvi.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī. 36167

Padomes priekšsēdētāja A. Klīve. Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 19. febr., plkst. 20 Maskavas Lieļā teatra solista I. Žadana vienīgais koncerts. Programmā Čaikovska, Rimška-Korsakova, Gļinķas, Dargomižka, Rachmaniņova, Masnē, Leonkavallo, Verdi u. c. komponistu dziesmas un arijas. Pie klavierēm J. Suchovs. Pusceļas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 20. febr., „Velna jātnieks“ ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, V. Kadīki, R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kalniņš. Pusceļas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kulturfilmā. Sestdien, 20. febr., plkst. 17.30 un svētdien, 21. febr., plkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas kroniku, 2) Ceļojums pa Francijas Rivjeru, Nicu, Kannānu, Avinjōnu, Dienvid-Francijas svētkiem, Pirenejiem, Bretanū, Normandiju un beidzot — galvaspilsētu Parīzi, 3) komediju „Pateicīgais cāļēns“. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teatris.

Piektdien, 19. febr., plkst. 19.30 lētā izrādē „Ausmas dēļi“. Sestdien, 20. febr., plkst. 19.30 par lētām cenām „Mēmais bruņinieks“.

Dalles teatris.

Piektdien, 19. febr., plkst. 19.30 pirmo reizi „Pans Damāzijs“; parastās pusceļas.

Rīgas Mazais teatris.

Sestdien, 20. febr., plkst. 20.9. Rīgas pilsētas pamatskolā, Krimuldas ielā 2-a, J. Raiņa traģēdija „Mīla stiprāka par nāvi“.

Svētdien, 21. febr., plkst. 19 „Ziemeļblāzma“, „Mīla stiprāka par nāvi“.

Pirmdien, 22. febr., plkst. 19.30 Tērbatas ielā 64 „Mīla stiprāka par nāvi“. Derīgi abonentu kuponi.

Otrdien, 23. febr., plkst. 19.30 Bolderajā „Mīla stiprāka par nāvi“.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 19. februārī.

Table with columns: Devises, Ls. Rows include Amerikas dollars, Anglijas mārciņa, Francijas franku, Beļģijas belgu, Šveices franku, Itālijas liru, Zviedrijas kronu, Norveģijas kronu, Dānijas kronu, Austrijas šilīņu, Čekoslovākijas kronu, Holandes guldeņu, Vācijas marku, Somijas marku, Igaunijas kronu, Polijas zlotu, Lietavas litu, Dāncijas guldeņu.

60% Latv. hīp. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs (paraksts). Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Papildinājums valsts speciaļo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērta šāds speciaļo līdzekļu konts:

Table with columns: Konta nosaukums, Konta Nr., Latvijas bankas nodaļa, Kurā konts atvērta, Konta rīkotājs. Row: Tirdzniecības un rūpniecības departament's, SN 519, Rīga, Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

Pamats. Noteikumu par grāmatvedību un norēķiniem valsts iestādēs 83. pants. Rīgā, 1937. g. 16. februārī.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nod. priekšn. E. Jakobsons.

Piesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 10. aug. Konu pag. mir. Arnolda Juliusa Ozola, dzim. 1901. gada 18. dec., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem. Rīgā, 1937. g. 11. februārī. L. 2720/37.-II. 35556g Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretara v. V. Grāvelis.

summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties vai maksājumi notecējuši vai to termiņš gaidāms nākamībā, un arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas ir viņa pārzīņā uz atsevišķiem noteikumiem. Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“ Par zverinātu aizgādni iecelts zv. adv. pal. E. Jostsons, dzīv. Kr. Barona ielā 14, 23. dz. Rīgā, 1937. g. 11. februārī. L. 399. 35576g Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretara v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 1. aprīlī par mirušo atzītās Dorotejas Zariņš, dzim. Lapiņš, dzim. 1871. gada 2. jūnijā v. st. Rīgā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem. Rīgā, 1937. g. 11. februārī. L. 2801/37.-II. 35557g Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretara v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 25. janvārī mirušā Heinricha (Indriķa) Rorbacha, dz. 1872. g. 17. aug., Rīgā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem. Rīgā, 1937. g. 11. februārī. L. 2800/37.-II. 35559g Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretara v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1922. g. 14. maijā mirušā Jāņa Plakana, dzim. 1832. gada 18. jūlijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības un viņa vienu reālo daļu vai prasījumi no tā, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādējiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem. Rīgā, 1937. g. 12. februārī. L. 2764/37.-II. 35553g Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretara v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 12. okt. mirušā Konrāda Valbes, dzim. 1905. gada 22. maijā, Saikavas pag., atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1925. g. 22. augustā Sarkanu pagastā mirušās Tatjanas Galitīs, dzim. Kalniņš, dzimšanas 1904. g. 13. janv. v. st. atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2632/37-II. 35561g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 13. septembrī mirušās Lienas Treimanis, dzimšanas Laurs, dzim. 1880. gada 15. martā, Ipiķu pag., atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2778/37-II. 35562g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1916. g. 16. septembrī mirušā Pidrīka Maskeviča, dzim. 1842. g. 25. aug., Vecpiebalgā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2818/37-II. 35563g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1919. g. 2. janvārī Bejas pagastā mirušā Jāņa Livina, dzim. Beja, 1872. g. 22. aprīlī, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2829/37-II. 35564g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 30. maijā mirušā Karļa Liepiņa, dzim. 1891. gada 21. jūnijā Rozēnu pagastā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2831/37-II. 35565g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1918. g. 16. jūnijā Krievijā, Čarkovā mirušā Alberta Liepiņa, 38 gadu vecumā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2830/37-II. 35566g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1915. g. 30. jūnijā v. st. mirušā Jūrijāna Mikša, dzim. 1867. g. 29. septembrī v. st., atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2802/37-II. 35567g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1924. g. 20. janvārī mirušās Marijas Straubergs, dzimšanas Goba, dzim. 1842. g., atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2824/37-II. 35568g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 9. jūn. mir. Pēterā Leimanā, dz. 1864. g. 17. dec., atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2853/37-II. 35569g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 9. sept. mirušās Marijas Fedotovs, dzim. Ginters, dzim. 1864. g. 7. jūlijā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2847/37-II. 35571g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 30. janvārī Medzules pag. mirušā Jēkaba Kantora, dzim. 1853. gada 22. jūnijā, Liezeres pagastā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2828/37-II. 35572g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1934. g. 15. augustā Mellužos mir. Jūlija Baltvendi, (Baltvende), dzim. Freibergs, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2799/37-II. 35573g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala ar 1937. g. 27. janv. / 3. febr. lēmumu ir atzinusi Ābrāmu Taubi, dzim. 1880. g. 22. janv. Vilgā, dzim. Rīgā, Avotu ielā 2, 28. dz. par maksātnespējīgu parādnieku (irdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem un arī apķīlāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku un arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privatpersonām jāpaziņo, apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties vai maksājumi notecējuši vai to termiņš gaidāms nākamībā, un arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas ir viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Par zvērinātu aizgādni iecelts zv. adv. pal. J. Kalniņš, dzim. Rīgā, Elizabetes ielā 77.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 440. 35574g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala ar 1937. g. 27. janv. / 3. febr. lēmumu ir atzinusi: 1) Matisu Veinreichu, dz. 1915. g. 17. maijā Krievijā, dzim. Rīgā, Brīvības ielā 75, 28. dz. un 2) Jāzepu Veinreichu, dz. 1879. g. 10. jūlijā Tukumā, dzim. Rīgā, Brīvības ielā 75, 28. dz. par maksātnespējīgiem parādniekiem, pie kam Matisu Veinreichu (irdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu parādnieka nekustamiem īpašumiem un arī apķīlāt viņu kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgiem parādniekiem, kā arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privatpersonām jāpaziņo, apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties vai maksājumi notecējuši vai to termiņš gaidāms nākamībā, un arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas ir viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Par zvērinātu aizgādni iecelts zv. adv. pal. M. Hillmanis, dzim. Skolas ielā 13, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 444. 35575g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala tiesas sēdē 1937. g. 20. janvārī izklausi Jēkaba Heidemaņa maksātnespējas lietu un nolēma: atzīt Jēkaba Heidemaņa maksātnespēju par vienkāršu bankrotu un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 286. 35577g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p. un nepilng. Elmāra Vanaga aizb. Jēkaba Smildziņa un Jēkaba Vanaga lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir

kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. g. 27. janvārī izsludināto 1936. g. 20. februārī mir. Karļa Vanaga, dzim. 1862. g. 23. sept. (v. st.), privāta kārtībā 1936. gada 19. februārī taisīto testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mir. Karļa Vanaga mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādējiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2530/37-II. 35856g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p. un Sprīca Dupena lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. g. 20. janvārī izsludināto 1935. g. 15. sept. mir. Emīlijas Liepiņš, dzim. 1874. gada 20. okt., 1935. g. 3. jūnijā publiskā kārtībā taisīto testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mir. Emīlijas Liepiņš mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādējiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2594/37-II. 35857g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p. un Stienes pagasta tiesas lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. g. 3. febr. tiesas sēdē izsludināto 1936. g. 27. oktobrī mir. Jāņa Kalniņa, dzim. 1874. g. 29. martā, 1936. g. 26. okt. publiskā kārtībā taisīto testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Kalniņa mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādējiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2227/37-II. 35858g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1930. g. 28. dec. Lēdmanes pag. mir. Andreja Jāņa d. Bērziņa, dzim. 1858. g. 20. aug., atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2513/37-II. 35865g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1926. g. 10. okt. Lubejas pagastā mir. Andža Jaunozola, dzim. 1846. g. 13. septembrī, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2789/37-II. 35866g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1929. g. 28. novembrī mir. Jāņa Višķera, dz. 1874. g.

atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2833/37-II. 35867g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 4. sept. Rīgā mir. Melitas Kezberis, dzim. Svānbergs, dzim. Vārnes pagastā 1888. gada 26. martā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2806/37-II. 35868g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 25. aprīlī Jaungulbenes pag. mir. Jēkaba Stokas, dz. 1863. g. 25. maijā (v. st.) atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2811/37-II. 35859g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1916. g. 28. maijā v. st. mirušā Jura Remmerta (Remerta) 73^{1/2} gadus veca, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2769/37-II. 35860g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1933. g. 12. maijā, Rīgā mirušās Paulines Blumentāls, dzim. Kāns, dzim. 1868. gadā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2839/37-II. 35861g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 28. febrārī Sēļu pag. mir. Oskara Hincenberga, dzim. 1885. gada 2. martā, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2855/37-II. 35862g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausi 1937. g. 10. februārā tiesas sēdē Finanču ministrijas lūgumu atzīt nozūdušo Nataliju Černovskis par mirušo, nolēma: atzīt par mirušo bezvēsts promeso Nataliju Černovskis, vecāku par 31 gadu.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2613/37-II. 35870g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1928. g. 30. aprīlī Rīgā mirušā Josefa Šenberga (Schoenberger), dzim. 1874. g. (mēnesis un diena nav zināmi), atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 1755/37-II. 35863g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1922. g. 5. nov. Aderkašu pagastā mirušā Andreja Lindes, dzim. 1855. gada 24. aprīlī, atklāties mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2794/37-II. 35864g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausi Olgas-Marijas Bētas (Bietags) lūgumu atzīt Reini Krieviņu par mirušo un pamatojoties uz 1937. g. 3. febr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1565. līdz 1568. p. un Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts prombūtnē esošo Reini Krieviņu, dzim. 1891. g. 7. jūlijā, 1. gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kurām ir drošas ziņas par viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinājuma termiņa notecēšanas nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Reinis Krieviņš ir dzīvs, tiesa uz leintereso personu lūgumu uz Civilproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušo.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2834/37-II. 35869g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija likumu un Civilproc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Igaunijas akciju sabiedrības „Valdhoif” likvidācijas komisijas lūgumu un savu 1937. g. 23. janv. lēmumu, paziņo, ka parādniece Igaunijas akc. sab. „Valdhoif” parādu pēc 2 obligācijām par: a) 6.000.000 valsts vācu markām ar 4^{1/2}% gadā, un b) 10.000.000 valsts vācu markām ar 5% gadā, kas apstiprinātas 1913. g.: a) 7. febrī ar 80. num., b) 25. novembrī ar 692. num. uz nekustamo īpašumu Valkas apr. Mārupes muižas atdalīto zemes gabalu „Katrīpils mežs” ar zemes grāmatu reģ. 1645. num., un kuras izdotas citu obligāciju nodrošināšanai. Parādu, kura nodrošināšanai minētās obligācijas izdotas, lūdzēja ir samaksājusi, bet obligācijas nav dzēstas zemes grāmatās.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1925. gada 7. janvārī reģistrētā Krievijas emigrantu biedrība Latvijā ir slēgta ar iekšlietu ministra 1936. gada 6. jūnija lēmumu un galīgi likvidēta. 35871g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Lielvārdes apbūvēšu biedrība, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1933. g. 14. februāra lēmumu, ir galīgi likvidēta. 35872g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1920. gada 21. janvārī reģistrētā Latvijas mazsaimniecību veicināšanas biedrība ir slēgta ar iekšlietu ministra 1935. g. 21. janvāra lēmumu un galīgi likvidēta. 35873

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka biedrība „Latvijas boksa klubs“, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1928. g. 11. janvāra lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu ministra priekšlikumu. 35874g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Latvijas sikražotāju amatnieku biedrība, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1927. g. 26. oktobra lēmumu, ir izbeigusi savu darbību uz likuma par Latvijas amatniecības kameru 3. panta pamata un galīgi likvidēta. 35875g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Latvijas ebreju jaunatnes biedrība „Hatikva“, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1927. g. 26. oktobra lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu ministra priekšlikumu. 35876g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka biedrība ar nosaukumu „Latvijas tirgotāju savienība“, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1932. g. 25. oktobra lēmumu, ir izbeigusi savu darbību uz likuma par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameru 3. panta pamata un galīgi likvidēta. 35877g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1932. gada 3. novembrī reģistrētā Latvijas darzkopības centrālā biedrība ir slēgta ar iekšlietu ministra 1935. gada 13. septembra lēmumu un galīgi likvidēta. 35878g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas tirgotāju biedrība, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1920. g. 21. janv. lēmumu, ir izbeigusi savu darbību uz likuma par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameru 3. panta pamata un galīgi likvidēta. 35880g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Sekret. K. Frīdrihsons. Nod. pārzinis J. Raibarts.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka biedrība „Rīgas iekšējo ūdeņu jachtklubs“, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1927. g. 12. marta lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu ministra priekšlikumu. 35881g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1929. gada 22. jūlijā reģistrētā „Evank. Jēzus draudzes savetarpīgās palīdzības un kulturveicināšanas biedrība“ ir slēgta ar iekšlietu ministra 1934. g. 8. septembra lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1922. gada 20. septembrī reģistrētā Židu vecāku biedrība Latvijā ir slēgta ar iekšlietu ministra 1935. g. 1. jūlija lēmumu un galīgi likvidēta. 35882g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1930. gada 9. decembrī reģistrētā „Centrālā darba invalīdu biedrība“ ir slēgta ar iekšlietu ministra 1936. g. 4. septembra lēmumu un galīgi likvidēta. 35884g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka 1960. p. pamata, paziņo, ka ar vietas šī gada 2. februāra lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība ar nosaukumu Tabakas fabrikas akciju sabiedrības „A. S. Maikapar“ strādnieku un kalpotāju savstarpēja palīdzības kase, ar valdes sēdekli Rīgā. 35879g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. saskaņā ar papildin. lik. par biedrību, savienību un polit. organiz. slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stav. laikā 14. p. pamata paziņo, ka ar vietas 1936. g. 10. nov. lēmumu reģistr. Rīgas orpauzē biedrības savienošana ar Rīgas vieglo orpauzē ardbiedrību vienā kopīgā biedrībā ar nosaukumu: Rīgas orpauzē biedrība saskaņā ar Rīgas orpauzē biedrības statūtiem. 35580g

Rīgā, 1937. g. 11. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka Rembates mazsaimnieku krājaizdevu sabiedrība, kas reģistrēta 1924. g. 23. janv., ir slēgta ar vietas 1933. gada 28. februāra lēmumu un galīgi likvidēta. 35581g

Rīgā, 1937. g. 11. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka „Leimauzē patēriņtāju biedrība“, kas reģistrēta 1920. g. 10. martā, ir slēgta ar vietas 1934. g. 11. dec. lēmumu un galīgi likvidēta. 35582g

Rīgā, 1937. g. 11. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka 1932. gada 3. novembrī reģistrētā Latvijas darzkopības centrālā biedrība ir slēgta ar iekšlietu ministra 1935. gada 13. septembra lēmumu un galīgi likvidēta. 35878g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas admiņu zēļu palīdzības un apbedīšanas kase, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g. 27. febr. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī. Nod. pārzinis J. Raibarts. Sekret. K. Frīdrihsons.

mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. L. 1242/37. 35707g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un Privatlik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1936. g. 1. decembrī mirušā Jāņa-Augusta Tomsona 1930. gada 16. maijā savstarpēji ar Mildu Tomsonu notar. kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatoru mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. L. 1265/37. 35708g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. gada 11. maijā mirušā Jura Pupiņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. L. 1265/37. 35708g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. gada 11. maijā mirušā Jura Pupiņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. L. 1241/37. 35709g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. paziņo, ka ar vietas 1937. gada 4. februāra spriedumu Jelgavas valsts ierēdņu kooperatīva maksātspēja atzīta par nelaimīgu un konkurss slēgts.

Jelgavas valsts ierēdņu kooperatīvs par maksātspējīgu parādnieku tirdzniecībā atzīts ar šīs vietas 1929. g. 25. aprīļa nolēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. L. 6313. 4/37. 35710g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr. lēmumu, paziņo, ka laulātie Jānis Zilinskis un Milda-Alvine Žilinskis, dzim. Bajārs, 1937. g. 13. janvārī noslēguši laulības līgumu, tam pašā dienā apliecinātu pie Bauskas notara Heras Varenais ar reģistra 80. n. ar kuru viņi atceļ Civillik. 41. līdz 66., 79. un turpm. pantos aprādītās tiesības uz laulāto kopīgo mantu un šo attiecību vietā ievēd atsevišķas tiesības pēc Civillik. 27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 575/37. 35711g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. pamatodamās uz savu šā gada 19. janvāra nolēmumu, paziņo, ka 100 kr. cara rbl. parāds pēc testamenta, korob. 1901. gada 30. aprīlī ar 382. num. un 1901. gada 19. maijā ar 479. num. uz Jelgavas pilsētas 3. hip. iec. imobilu ar hip. 52. num. un 1907. gada 1. jūnijā ar 1127. num. pārnests uz lūdzēja imobilu, Jelgavas pils. 3. hip. iec. ar zemes grām. 216. num. atzīts par samaksātu un lūdzējai dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 526/37. 35712g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. saskaņā ar savu š. g. 12. janv. lēmumu, paziņo, ka Jānis Upenieks atzīts par garā vāju un viņa personai un mantai nodibināta aizgādība.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 185/37. 35713g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 14. oktobrī mirušā Andreja Pudāna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 526/37. 35712g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 14. oktobrī mirušā Andreja Pudāna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 185/37. 35713g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 2. novembrī mirušā Kristapa Blūmfelda atstāto

mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1917. gada augustā mirušās Olgas-Luīzes Frīciņš atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. febr. L. 879/37. 36008 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1929. g. 29. janvārī mir. Edas Frīdrihsonas, dz. Klajums, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 989/37. 36009 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1920. g. 23. jūnijā mir. Marijas Frīdrihsonas, dz. Alstrēms, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 989/37. 36009 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1920. g. 23. jūnijā mir. Marijas Frīdrihsonas, dz. Alstrēms, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 989/37. 36009 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. gada 31. oktobrī mirušās Lizetes-Ernestīnes Znotiņš, dzim. Treilības, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 796/35. g. 36011 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. gada 31. oktobrī mirušās Lizetes-Ernestīnes Znotiņš, dzim. Treilības, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 796/35. g. 36011 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. gada 31. oktobrī mirušās Lizetes-Ernestīnes Znotiņš, dzim. Treilības, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 796/35. g. 36011 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. gada 31. oktobrī mirušās Lizetes-Ernestīnes Znotiņš, dzim. Treilības, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 1266/37. g. 36012 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 14. oktobrī mirušā Andreja Pudāna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī. L. 1266/37. g. 36012 Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 14. oktobrī mirušā Andreja Pudāna atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī. L. 1256/37. g. 36005 Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1934. gada 28. decembrī mirušā Miķeļa Gudrais-Gudera atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī. O. 185/37. 35713g Priekšsēdētāja v. J. Lecis. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1936. g. 2. novembrī mirušā Kristapa Blūmfelda atstāto

mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Vēstnesī“. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī. L. 1255/37. g. 36006 Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa. uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p. pamata, uzaicina visas, kam būtu uz 1919. g. 11. janv. mirušā Krišā ari Krista un Kristofa Rutkovska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī. L. 623/37. g. 36007 Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis uz Civilproc. nolik. 2011., 2014., 2019. p. pamata paziņo, ka pēc mir. Augusta-Aleksandra **Kerera** ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

1937. g. 12. februārī. L. 308 35885
Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis, uz Civilproc. nolik. 2011., 2014., 2019. p. pamata paziņo, ka pēc mirušās **Annas Bērziņš** ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

1937. g. 12. februārī. L. 302
Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis uz Civilproc. nolik. 2011., 2014., 2019. p. pamata paziņo, ka pēc mir. **Annas Šilovas** ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

1937. g. 12. februārī. L. 303
Mirtiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. mirtiesnesis, uz Civilproc. nolik. 2011., 2014., 2019. p. pamata paziņo, ka pēc mir. **Leokādijas Smits** ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Ja minētās personas savas tiesības augšminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

1937. g. 12. februārī. L. 304
Mirtiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 4. iec. mirtiesnesis uz Civilproc. nolik. 1584. p., 1628.—1631. p., un 1710. un Viet. Civillik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam ir kādas pretenzijas, strīdi vai ieruna pret šai tiesai 1937. gada 11. februārī publicēto 1936. g. 3. septembrī mirušās **Lizes Grīslis** mūžisko testamentu, un visas personas, kam ir kādas tiesības uz netaisnā mantojumu, vai sakarā ar to kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās minētās tiesības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Apē, 1937. g. 13. februārī. 42. 35677g
Mirtiesn. J. Kreicbergs.

Dobeles iec. mirtiesnesis, uz Civilproc. nol. 75. un 76. p. pamata un uz komanditsabiedrības „Manila“ L. K. Eiche un biedri personīgi atbildīgā biedra **Leopolda Eiches** pilnvarnieka fūgumu augšminētās sabiedrības prasības lietā pret **Zigrīdu Māleri** par Ls 43,45 parāda par piegādātām precēm, uzaicina **Zigrīdu Māleri**, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“ paziņot tiesai savu dzīves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā nepaziņo savu dzīves vietu, lietu noliks tiesās sēdē un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, atstājot aicinājums uz tiesas sēdi tiesas kanceļijā un skaitot tos par izsniegtiem.

Dobelē, 1937. g. 12. februārī. 35680g
Mirtiesnesis A. Vaitis.

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis uzaicina 1908. g. 17. novembrī mirušās **Lizes Pūpols** mantiniekus, kreditorus, legatārus un visas citas personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tās mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Tiesības un prasības, kas nebūs pieteiktas minētā laikā, atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 12. februārī. Mirtiesnesis J. Ziemeļis.

Baltinavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. un Latgales Civillik. 1239. p. un savu 1937. g. 13. februāra lēmumu, paziņo, ka pēc 1919. g. 9. februārī mirušā **Jāņa Serdena** (arī **Serdanta**) jaunlatgales apr. **Baltinavas** pagastā ir palicis mantojums, un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības pieteikt tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Baltinavā, 1937. g. februārī. Mirtiesn. A. Rozenbergs.

Daugavpils 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 13. februāra lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj. 1239. p. l. d. pamata, paziņo, ka pēc 1923. g. 11. novembrī mirušā **Aleksandra Kurcišs** ir palicis īpašums, kas atrodas **Daugavpils** apr. **Naujenes** pag. **Juroviču-Dudalīšu** sādžā, kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantiniekiem pieteikt tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Daugavpīlī, 1937. g. 13. febr. Mirt. G. Kreicbergs.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 13. febr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1934. g. 9. janvārī mirušās **Teikas Jāzeps** m. **Vingris** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils** apr. **Līksnas** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 13. febr. 35690g
Mirtiesnesis K. Avenš.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 13. febr. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina 1927. g. 15. augustā mirušā **Jāzeps** **Antona d. Vingra** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils** apr. **Līksnas** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 13. febr. 35692g
Mirtiesnesis K. Avenš.

Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 11. febr. lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka 1936. gada 18. oktobrī mirušam **Pēterim Benediktā d. Bojaram** **Ludzas** apr. **Kārsavas** pag. **Kaupužu** sādžā ir palicis mantojums, un uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu kādas tiesības, pieteikt tās minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

Kārsavā, 1937. g. 11. februārī. Mirtiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr. lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p., uzaicina 1917. gada 12. oktobrī mirušā **Agatas Skesters** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Rēzeknes** apr. **Makašēnu** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 12. februārī. Mirtiesnesis Z. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., uzaicina 1917. gada 12. oktobrī mirušā **Franciā Skestera** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Rēzeknes** apr. **Makašēnu** pagastā.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr. lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p., uzaicina 1917. gada 12. oktobrī mirušā **Agatas Skesters** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Rēzeknes** apr. **Makašēnu** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 12. februārī. Mirtiesnesis Z. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., uzaicina 1919. gada 8. oktobrī mirušā **Ontona Zukovska** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Rēzeknes** apr. **Makašēnu** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 12. februārī. Mirtiesnesis Z. Ozoliņš.

Vīlaku iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 13. februāra lēmumu un Civilproc. nolik. 1725. p., uzaicina 1934. gada 3. martā mirušā **Ježupa Pētera d. Kokarvišs** mantiniekus pieteikt minētām mirtiesnesim savas mantošanas tiesības uz netaisnā atstāto mantojumu, kas atrodas **Jaunlatgales** apr. **Vīlakas** pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstn.“

1937. g. 13. februārī. Mirtiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1937. g. 26. februārī, plkst. 10, Rīgā, **Mārupes** ielā 1a, pārdots **Heinriha Kapaua** maizniecis iekārtu, zirgu, ratus, mēbeles u. c., novērtētas par Ls 513.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdodšanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī. Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. H. Kitners (kanc. **Smiltēnē**, **Dārza** ielā 13) paziņo, ka:

1) **Nodokļu departamenta** prasības piedziņai 1937. g. 12. jūn., plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē mir. **Pētera Pukšņa** mant. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas **Valkas** apr. **Bilskas** pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 3119. num. un sastāv no **Jaun-Bilskas** muižas atdalītā zemes gabala „**Pukšņi 13 F, 13 Fa**“, 14,75 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 5264.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 7400.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved **Cēsu-Valkas** zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdodšanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. H. Kitners (kanc. **Smiltēnē**, **Dārza** ielā 13) paziņo, ka:

1) **Jāņa Cacāna** prasības piedziņai 1937. g. 11. sept., plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Kārlis-Augusta Caunes** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas **Valkas** apr. **Tirzas** pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 665. numurā un sastāv no **Tirzas** pilsmuižas atdalītām „**Mežbrantu 18**“ mājām, 26,02 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 5936.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 5600.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved **Cēsu-Valkas** zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Bauskas apgabaltiesas civilnodalā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Gotfrīds Freigangs (kanceļija **Jelgavā**, **Annas** ielā 7, 2. dz.) paziņo, ka:

1) **Anetes Sunītes** prasības piedziņai no **Emilijas-Mildas Veinbergs** 1937. g. 15. septembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā **Emilijas-Mildas Veinbergs** **Jelgavas** apr., **Dobeles** pagasta, **Rumbu-Meženiņu** muižas **Pice-Lejas** mājas ar hip. 672. num.;

2) nekustama manta izsolei novērtēta par Ls 7874.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 6038,03 ar procentiem un mūža uzturu **Kārlim un Karīnei Sunīšiem**;

4) solītaj jāiemaksā Ls 787,40 drošības nauda un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved **Jelgavas-Bauskas** zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdodšanu, jāuzrāda līdz pārdodšanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalā kanceļijā.

Jelgavā, 1937. g. 16. februārī. Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceļija **Bauskā**, **Pils** ielā 48) paziņo, ka:

1) **Izraēla Pina** prasības apmierināšanai 1937. g. 25. augustā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Emmai-Emilijai Dišters**, dzim. **Purviņš**, piederošo nekustamo mantu, **Bauskas** apr. **Bārbeles** pag. **Nizeres** muižas „**Kalniņu**“ mājas ar zemes grāmatu reģ. 5558. num., pilnā sastāvā, apm. 42,05 des. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 4926.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 5300.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved **Jelgavas-Bauskas** zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērs šās publisko pārdodšanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalā.

Bauskā, 1937. g. 4. februārī. Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceļija **Bauskā**, **Pils** ielā 48) paziņo, ka:

1) **Zemkopības ministrijas** prasības apmierināšanai 1937. g. 25. augustā, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Kārlim Mikēla d. Stūrim** piederošo nekustamo mantu **Bauskas** apr. **Papeimenes** pag. no **Montegališķu** muižas atdalīto zemes gabalus ar nosaukumu „

Daugavpils apgabaltiesas Vilēņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Vilēnos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļu departamenta persona, prasības atlikuma apmierināšanai 1937. gada 22. maijā, plkst. 10, Daugavpili, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē mirušā Franča Priževiča mantojuma masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Vidzemes pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 19715. num. un sastāv no 167. F zemes gabala ar nosaukumu „Bucenieki”, 2,74 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 28,—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 36098

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskaitīti tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Vilēnos, 1937. g. 15. februārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. K. Projum s (kanceļa Zilupē, Pasta ielā 37), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipoteku bankas prasības piedziņai 1937. gada 24. aprīlī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Eduarda Ceicans nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Zilupē, Priekuļu ielā 29 un Bērzu ielā 7, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 12. num. un sastāv no 291. F zemes gabala, 9300 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 200,—; 36091r

3) tai ir hipoteku parāds Ls 220,40 Latvijas hipoteku bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskaitīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Zilupē, 1937. g. 13. februārī.

L. № 587. 36091r

Tiesu izpild. K. Projum s.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. K. Projum s (kanceļa Zilupē, Pasta ielā 37), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anastasijas Krasnovs prasības piedziņai 1937. g. 28. aug., plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Vitalija Aleksandra d. Ivulenoka tiesības uz 1/2 d. (kā otrā līdzīpašnieka) nekustamā manta, kas atrodas Ludzas apr. Pasienu pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 17218. num. un sastāv no Rakšinas sādžas zemes 8. viensētas, 6,981 ha platībā;

2) visa nekustamā manta novērtēta par Ls 1509,—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 75,04 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskaitīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Zilupē, 1937. g. 13. februārī.

L. № 545. 36092r

Tiesu izpild. K. Projum s.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. K. Projum s (kanceļa Zilupē, Pasta ielā 37), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) mirušā Feodora Timošenko mantojuma masas prasības piedziņai 1937. g. 28. augustā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Nikolaja d. Lemeševa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Briģu (agr. Janovoles) pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 5550. num. un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Novoselje”, 32,781 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 3532,—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 5000,— Valsts zemes bankai; 36090r

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 353,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskaitīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

Zilupē, 1937. g. 10. februārī.

L. № 464. 36090r

Tiesu izpild. K. Projum s.

Ventspils notars Aleksandrs Suleks-Freimans.

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija noteikumiem par tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu pāreju pēc līgumiem paziņo, ka viņa kantori 1937. g. 13. febr. ar reģistra 712. num. apliecināts pirkuma-pārdevuma līgums ar kuru Harijs-Ferdinands Kaspars (Caspar), dzīv. Ventspilī, Sofijas ielā 1/3, pārdevis Kurtam Kasparam (Caspar) ideālo trešo daļu no Ventspils, Sofijas ielā 1/3 esošās aptiekas ar firmu „Sabiedrība Vilhelma Kaspara aptieka” līdz ar ideālo trešo daļu no privilēģijas uz šīs aptiekas turēšanu Ventspilī un aptiekas un tās noliktavas piederumiem, precēm, medikamentiem, instrumentiem, tvaiku un destilācijas aparātiem, preparātiem un mēbeļiem par pirkuma cenu Ls 2,407,32. Līgums ierakstīts minētā notara aktu grāmatā ar l. num. 35806g

Notars

A. Suleks-Freimans.

Ētū iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1937. g. 24. febr., plkst. 12, Rīgā, Stabu ielā 21, 11. dz., pārdos vairāksolišanā Zameļa Zalomsona mēbeles, novērtētas par Ls 500,—, viņa 1935. g. ien. nod. parāda piedziņai. 36145g Rīgā, 1937. g. 18. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1937. g. 26. febr., plkst. 13, Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 3. dz., pārdos vairāksolišanā Meiera Fainsona mēbeles, novērtētas par Ls 550,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedziņai. 36146g Rīgā, 1937. g.

Nodokļu piedziņ. R. Knoch s.

Rīgas prof. 3. iec. priekšnieks paziņo, ka 1937. g. 26. februārī, plkst. 10, Rīgā, Gertrūdes ielā 22, 2. dz., Muikas dep. piedziņas lietā pārdos atklātā vairāksolišanā saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodaļas š. g. 1. febr. 22043.-36. izpildu rakstu Izāka Lībmaņa dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta par Ls 1609,—.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. 3116. 35530g Rīgā, 1937. g. 12. februārī.

3. iec. priekš. p. (paraksts).

Nodokļu departaments izsludina par nederīgu nozaudēto Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „Angļu Eksports” 1936. gada 13. nov. izsniegto alus lielnolik. uzdevus 10409. atļauju, alus portera un medus kvasa pārdošanai 1937. g. vienīgi promešanai lielumā, Sloka, Jūtas ielā 14.

Radiofona abonentu kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto abonementa 69645. atļauju, kas 1933. g. 2. V izdota Antoinai Rasjukevičs. L. 5877

Pieminekļu valde

š. g. 6. martā, plkst. 12, izdos jauktā vairāksolišanā

Kokneses pilsdrupu kioska lietošanas tiesības.

Solišana sāksies no Ls 150,—.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 20,—.

Rakstiskie piedāvājumi ar uzrakstu „Kokneses pilsdrupu kioska izsole” jāiesniedz līdz š. g. 6. martam, pulksten 12. Pieminekļu valdei Rīgas pils.

Izsoles noteikumi pieejami turpat katru dienu no pulksten 12—14. L 5866 35972

Īzlabojums. Latvijas bankas sludinājumā,

kas ievietots „Vald. Vēstn.” š. g. 38. numurā, par lauku nekustamu īpašumu iznomāšanu, ieviesusies kļūda: otrais nomas objekts saucas nevis Brenčenu, bet gan Benčenu mājas Codes pagastā ar zemes kopiplatību 49,9 ha. L 5890 35973

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskā daļa

izdos š. g. 6. martā, plkst. 10, rakstiskā sacensībā

7.000.000 gab. daž. dimenziju māla drena cauruļu izgatavošanu atsev. vienībās, sākot no 50.000 gab.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, jāiesniedz līdz noteiktam termiņam Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskai daļai — Rīgā, Reimersa ielā 1, 22. dz., ar uzrakstu „Drenu cauruļu sacensībai”.

Piegādes nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas parastā darba laikā. 35969

Svenska Entreprenad A/B.

Svenska Entreprenad A/B.

izdod rakstiskā sacensībā

- a) 5 dizellokomotīvu 10/12 PS
- b) 1 dizellokomotīves 20/22 PS

piegādi 600 mm ceļam.

Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512, no plkst. 9 līdz 17.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz Svenska Entreprenad A/B, Valdemāra ielā 4/5, līdz 1937. g. 17. martam, plkst. 14. Drošība 5% no piegādes vērtības. L 5904 36168

Šoseju un zemes ceļu departamenta 1. rajona inženieris

1937. g. 1. martā, plkst. 11, savā kanceļijā, Rīgā, Elizabetes ielā 35—3

izdos jauktā izsolē

650 kub. m plienakmeņu šķembu pārvešanu

no Bīrzes stacijas uz Rīgas - Veemūžas - Neretas 1. šķ. ceļa no 62,350 līdz 67,050 km.

Drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas rajona kanceļijā darba laikā. 35971

Mežu departaments

1937. g. 12. martā noturēs izsoli

2 smago automobiļu piegādei.

Automobiļiem jābūt ar celtspēju ā 3 tonnas, ar malkas gāzes generatoriem. Var piedāvāt arī ar koku ogļu gāzes generatoriem. Piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500 par katru piedāvātu automobili jāiesniedz 1937. g. 12. martā, līdz plkst. 12, Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjamas arī tuvākas ziņas. 35964

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde,

Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prospektā 1, 1937. g. 8. martā

izdod rakstiskā sacensībā

Jūrmalas pontonu tiltā 1. un 2. posmu koka daļu atjaunošanas darbus.

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un Ls 200,— drošības naudu, jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 9. martam, plkst. 11. Tuvāki paskaidrojumi saņemami pilsētas valdes būvnodalā. 36067 Pilsētas valde.

Noteikumu grozījumi par izrikojumu un izprieču nodokli Daugavpili.

Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu minist. Pašvaldības depart. 1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.

„Vald. Vēstn.” 1934. g. 256. numurā izsludināto noteikumu par izrikojumu un izprieču nodokli Daugavpili 2. § atcelt un atvietot ar šādu jaunu 2. §:

2. §. No izprieču nodokļa atsvabināti: a) Daugavpils latviešu dramatiskā teātra izrādes; b) karaspēka daļu, aizsargu, mazpulkū, skautu un gaidu izrikojumi; c) Daugavpils brīvprātīgo ugunsdzēsēju izrikojumi, bet ne vairāk kā vienu reizi mēnesī; d) Latgales tautas konservatorijas izrikojumi; e) visu biedrību un organizāciju slidotavas; f) visāda veida sporta sacīkstes; g) zinātniski priekšlasījumi, ja tie nav saistīti ar izprieču; h) vidusskolu, arodskolu, pamatskolu vai citu izglītības ministrijā reģistrētu mācības iestāžu izrikojumi, bet ne vairāk kā 2 reizes gadā katrai iestādei; i) reliģiskas sapulces, ja tās nav saistītas ar izprieču; j) izrikojumi, kuru ieejas maksa nepārsniedz 5 santimus; k) citi sarīkojumi, kuru maksimālā vērtība, mērķis vai citi apstākļi dod tiesību uz atsvabināšanu no nodokļa.

Par šo lemi katrā atsevišķā gadījumā pilsētas valde. Piezīme. b, c, d, h un k punkti attiecas tikai uz izrikojumiem ar vietējo maksimālo piedalīšanos.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas: „Valdības Vēstnesis”. 35843r

Pilsētas galva J. Volonts. Pilsētas sekretara v. O. Dzenis.

Noteikumi par dzīvokļu nodokli Daugavpili.

Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu minist. Pašvaldības depart. 1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.

1. §. Katram dzīvokļa īrētājam vai tā īpašniekam jāmaksā nodoklis no dzīvokļa gada īres maksas, bet šo noteikumu 7. § minētos gadījumos — no dzīvokļa īres vērtības, pēc nodokļu normas, kuru noteic pilsētas valde.

2. §. Par 1937. gadu jāmaksā šāds dzīvokļu nodoklis:

Dzīvokļu gada īres maksa	Nodokļu norma
Ls 120—168	2
169—192	3
193—216	4 1/2
217—276	6
277—312	8
313—408	10
409—468	11
469—588	12
589—948	15
949 un augstāk	20% no dzīvokļa gada īres maksas.

3. §. Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:

1) par telpām, kuras aizņem valsts un sabiedriskas iestādes, zinātņu un mācības iestādes, slimnīcas un ārstniecības iestādes, tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi, un par citām tamlīdzīgām telpām, kuras nelieto apdzīvošanai;

2) par sekojošām dzīvojamām telpām: a) patversmēm, nabaģu namiem un citām labierīcības iestādēm, tāpat arī internātiem, kas ir pie minētām iestādēm; b) karavīru apdzīvojamām telpām, izņemot privātdzīvokļus.

1. piezīme. Dzīvokļi, kas ir šī § 1. un 2. pantos minētās telpas, ko apdzīvo privatpersonas un īrēdņi, jāapliek ar nodokli uz vispārīgiem noteikumiem.

2. piezīme. Aktīvā karadienesta karavīri, kas dzīvo privātdzīvokļos, maksā nodokli par to dzīvokļa daļu, kas pārsniedz viļņiem pēc dienesta stāvokļa paredzēto dzīvokļa platības normu.

4. §. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā Latvijas pilsoņiem un ārzemniekiem, neskatoties uz to, vai viņu dzīvokļi ir pašu namā vai arī viņi dzīvokļus ir vē to par brīvu.

5. §. No dzīvokļa nodokļa maksāšanas ir atsvabināti: a) ārvalstu diplomātiskie pārstāvji, kas akreditēti pie Latvijas valdības, un šo pārstāvniecību tehniskie darbinieki; b) ārvalstu militārpersonas, kas dzīvo Daugavpili savas valdības uzdevumā; c) likuma par konkordatu starp Svēto Krievu un Latvijas valdību 16. p. minētie bīskapi un presbiteru mītnieki.

6. §. Dzīvokļa nodokļa lielumu aprēķina un noteic pēc dzīvokļa īres lieluma vai dzīvokļa vērtības, ieskaitot īres objektā visus dzīvokļa piederumus.

7. §. Dzīvokļu nodoklis jāaprēķina pēc līdzīgām parastu maksu iznomātām telpām; 1) kad dzīvokli apdzīvo pats nama īpašnieks, 2) kad dzīvoklis atdots lietošanai par brīvu vai par pazeminātu maksu.

Šīni gadījumos un arī tad, kur dzīvokļa gada īres noteikšanā celtos kādas grūtības, to nosaka pilsētas valde pēc to dzīvokļu īres maksas lieluma, kādas pastāv vistuvākā apkaimē tādos pašos dzīvokļos.

8. §. Dzīvokļa nodoklis jāmaksā pēc tā dzīvokļa īres maksas vai vērtības, kuru nodokļa maksātājs apdzīvojis vai nomājis 1. decembrī pirms nodokļu gada; dzīvokļa gada īre jāaprēķina pareiznot decembra mēneša īri ar 12.

9. §. Ja kādam vienā un tai pašā namā ir vairāk dzīvokļu, dzīvokļu nodoklis jāaprēķina pēc īres cenu kopsummas.

10. §. Dzīvokļu nodokļa aprēķināšanai pilsētas valde ievēl Daugavpils pilsētas dzīvokļu nodokļa komisiju. Šai komisijai par priekšsēdētāju ir finanču nodaļas vadītājs un par locekļiem 3 pilsētas valdes izraudzītas personas (divi — dzīvokļa nodokļa maksātāji, 1 namīpašnieks); komisijas lēmumus vai atzinumus protokolē finanču nodaļas vec. darbvedis.

11. §. Katram nama īpašniekam vai viņa vietniekam katru gadu, ne vēlāk kā 1. februārī, jāiesniedz pilsētas valdei uz pilsētas valde pret samaksu saņemamas veidlapas rakstāmas ziņas, uzrādot: a) pagājušā gada 1. decembrī apdzīvotā dzīvokļa īrētāja vārdu un arī to personu vārdu, kurām nama īpašnieks atļāvis dzīvokli lietot bez maksas, vai tikai pret apkurināšanas izdevumu vai mēbeļu lietošanas atlīdzību; b) īrnieka amatu vai nodarbošanos; c) dzīvokļa īres maksas lielumu par pagājušā gada decembri; d) dzīvokļa istabu skaitu; e) to dzīvokļu īres vērtību, kurus ieņem pats nama īpašnieks vai kuri izdoti citām personām bezmaksas lietošanai; f) pārējas veidlapā pieprasītās ziņas.

12. §. Par 11. § minēto noteikumu neizpildīšanu namu īpašnieki vai viņu vietnieki sodāmi ar naudas sodu līdz Ls 6,—. Par apzinīgi nepareizu ziņu sniegšanu vainīgie sodāmi ar naudas sodu līdz Ls 20,—.

13. §. Pilsētas valde paziņo nodokļu maksātājiem viļņiem uzliktā dzīvokļa nodokļa summu. Sūdzības par pilsētas valdes rīkojumiem un lēmumiem vai pieļautām nepareizībām dzīvokļu nodokļu lietās jāiesniedz pilsētas valdei 2 nedēļu laikā pēc dzīvokļu nodokļa paziņojuma saņemšanas dienas; sūdzības par pilsētas valdes lēmumiem jāiesniedz apgabaltiesas administratīvaj nodaļai likumā paredzētā kārtībā. Ar sūdzību iesniegšanu nodokļu piedzišana netiek apturēta.

14. §. Dzīvokļa nodoklis jāsamaksā pilsētas kasē 3 nedēļu laikā pēc nodokļa paziņojuma saņemšanas.

15. §. Par nodokļa nesamaksāšanu noteiktā termiņā jāmaksā soda nauda 2/100 mēnesi no nesamaksātās nodokļa summas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

16. §. Gadījumos, kur pēc lietas apstākļiem izrādās, ka dzīvokļa nodokļa maksātājs nespēj samaksāt šo nodokli parastā kārtā, pilsētas valde ir tiesības pagarināt nodokļa samaksas laiku. 35842r

Pilsētas galva J. Volonts. Pilsētas sekretara v. O. Dzenis.

Bērzsīpēles virsmežniecība

1937. g. 26. februārī, plkst. 12, Jelgavā, Bērzsīpēles virsmežniecības telpās, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz., pārdos mutiskā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku

no Kalciena un Klīves novadiem, pavisam 11 vienības, ar novērtējumu no Ls 240,— līdz Ls 900,—.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināt vienības noņemot no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas ziņas virsmežniecības kanceļijā, Jelgavā, tālr. 580, un pie Iecirkņu mežziņiem. 36056r

Burtieku virsmežniecība

1937. g. 1. martā, plkst. 12, Līmbažos, Saviesīgā biedrībā, mutiskā izsolē pārdos:

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus Pociema un Augstrozes mežniecības, 26 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 105,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un Zemkopības ministra apstiprinātiem noteikumiem.

Notekumi

par mājlopu nodokli Daugavpilī.

Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu minist. Pašvaldības depart. 1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.

1. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem Daugavpils pilsētas administratīvās robežas jāmaksā pilsētai par labu nodoklis, kas minēts turpmākos pantos.
2. Nodoklis par zirgiem noteikts: a) par 1 lauksaimniecībā nodarbinātu zirgu — Ls 4,— gadā, bet ja lauksaimniecībā nodarbināti vairāki zirgi — Ls 6,— gadā par katru; b) par pārējiem zirgiem — Ls 10,— gadā par katru.
3. Nodoklis par zirgiem nav jāmaksā: a) karaspēka daļām, pašvaldības iestādēm un ugunsdzēsēju organizācijām; b) pie Latvijas valdības akreditētiem ārvalstu diplomātiem pārstāvjiem; c) viegliem un smagiem ormaģiem, kas saņem vietējas prefektūras braukšanas atļaujas un maksā nodokli par pasažieru vai mantu pārvadāšanu; d) personām, kas uzturas pilsētā ne ilgāk par 14 dienām; e) par līdz 2 g. 6 mēn. veciem zirgiem.
4. Nodoklis par govīm noteikts: a) ja īpašniekam pieder 3 un vairāk govīs — Ls 5,— gadā par katru; b) ja īpašniekam pieder ne vairāk par 2 govīm — Ls 2,— gadā par katru; šī likme attiecas arī uz Veco Stropu, Mežāru, Vecās priekšpilsētas, Čerņovas un Neskuņņoju rajonu iedzīvotājiem, neatkarīgi no viņiem piederušo govju skaita.
5. Nodoklis par suņiem noteikts: a) par istabas suņi — Ls 10,— gadā; b) par sētas vai medību suņi Ls 3,— gadā.

Katram suņim, neatkarīgi no tā, vai par viņu ir vai nav jāmaksā nodoklis, jāpiekar marka, kurā pret pilsētas valdes noteikto samaksu jāņem pilsētas valde; nozaudēto marku vietā izsniedz pret samaksu jaunas, pie kam jāuzrāda kvīte par samaksāto nodokli.

6. Nodoklis nav jāmaksā: a) par suņiem, kas pieder karaspēka daļām, policijai un pie Latvijas valdības akreditētiem ārvalstu diplomātiem pārstāvjiem; b) par ķēdes suņiem sētas; c) par suņiem, kas atrodas pilsētā ne ilgāk par 14 dienām.

7. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem ikgadus līdz 1. februārim jāiesniedz pilsētas valdei paziņojums par viņiem piederušiem mājlopiem. Paziņojumi jāraksta uz veidlapām, kas par pilsētas valdes noteiktu samaksu saņemamas pilsētas valdē. Par pēc 1. februāra iegādātiem mājlopiem paziņojums jāiesniedz ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc to iegādāšanas dienas.

8. Nodoklis jāsamaksā 2 nedēļu laikā pēc nodokļa paziņojuma saņemšanas dienas; par pēc 1. februāra iegādātiem mājlopiem nodoklis jāsamaksā vienlaicīgi ar paziņojuma iesniegšanu.

9. Noteiktā laikā nesamaksāto nodokli piedzīs administratīvi divkāršos apmēros.

10. Ja nodoklis tekošā gadā samaksāts kādai citai pašvaldībai Latvijā mazākā apmērā, nekā minēts šajos noteikumos, tad nodokļa starpība jānomaksā 14 dienu laikā pilsētas kasē.

11. Sūdzības šo nodokļu lietās jāiesniedz pilsētas valdei 14 dienu laikā pēc nodokļa paziņojuma saņemšanas dienas.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti „Vald. Vēstn.” 1932. g. 279. num. izsludinātie Noteikumi par zirgu, govju un suņu nodokli Daugavpilī un „Vald. Vēstn.” 1934. g. 256. num. izsludinātie zirgu, govju un suņu nodokļa grozījumi Daugavpilī.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs v. O. Dzenis.

Rēzeknes pilsētas valde

pils. valdes telpās, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 39/43

izdos jauktā izsolē

- 1) 1937. g. 26. februārī, plkst. 11, no pilsētas lopkautvā kautiem liellopiem un sīklopiem iegūtos asiņu savākšanu. Izsole sāksies no 4 sant. kg. Drošība Ls 100,—.
- 2) 1937. g. 4. martā, plkst. 13.30, tirgus nodokļa iekasēšanas tiesības Rēzeknē uz 1 gadu. Izsole sāksies no Ls 10.000,—, Drošība Ls 500,— naudā vai citās pils. valdei pieņemamās garantijās.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz pils. valdei līdz izsoles sākumam ar nosaukumiem: 1) Uz 1937. g. 26. februāra izsolī un 2) Uz 1937. g. 4. marta izsolī.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pils. valdē darbdienās no plkst. 9—13. 36160 Pilsētas valde.

Valmieras virsmežniecība

1937. g. 4. martā, plkst. 12, Valmieras pilsētas valdes telpās, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un sagatavotus materiālus;

2. iec. mežniecībā, Kokmuļās novadā, pēc platības 2 vienības, no 0,18—1,39 ha, vērtībā no Ls 125,— līdz Ls 178,—.
3. iec. mežniecībā, Kauguru novadā, pēc apzīmētiem kokiem 3 vienības, no 6—20 kokiem, vērtībā no Ls 65,— līdz Ls 114,—.
5. iec. mežniecībā, Rencēnu novadā, dedzināmo malku 31 vienību, no 25,50—191,25 steriem vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 311,—, un 22 kaltsu koku balķus, 1 vienību, vērtībā Ls 82,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 28. maija Likuma par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē piedalīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no summas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas. Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems arī banku akceptētus čekus, kas pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patur tiesību izsludināt vienības noņemot no izsoles pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceļejā un pie iecirkņu mežniekiem. 36057r Valmieras virsmežzinis D. Bertulsons.

Jelgavas pils. Uzņēmumu nod.,

š. g. 24. februārī, plkst. 10, Elektribas ielā 10,

pārdos atklātā izsolē apm. 2 1/2 t vecu dzelzi.

36066 Uzņēmumu nodāja.

Liepājas pilsētas lombards

uz savu statutu 36. § pamata izsludina par nederīgām šādas par nozaudētām pteiktas ķīlu zīmes: 20628, 24805, 167110, 172736, 173252, 173253, 176386, 178313, 180004, 187783, 187784, 193787 un 195330. num. Valde. 35809g

Silajāņu pagastam, Rēzeknes apr., vajadzīga rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 26. februārī, plkst. 13, pagasta valdes sēdē, pagasta namā.

Darības rajons Silajāņu pagasts ar 9684 iedzīvotājiem un alga pēc Tautas labklājības ministrijas noteikumiem pie brīva 2 ist. dzīvokļa ar apkurināšanu un apgaismošanu un līdz 1/3 ha dienesta zemes.

Kandidātēm rakstiski pieteikumi ar Ls 2,— zīmognodevu un pierādījumiem par tiesībām, izglītību, vecumu un līdzšinējo nodarbošanos jāiesniedz Silajāņu pagasta valdei līdz pieņemšanas dienai. Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija no pagasta nama Krāce — 12 km.

Pag. vecākais D. Kuncāns. 36075g Darvedis J. Strods.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas un turisma nodaļa izsludina par nederīgām nozaudētās Rīgā izdotās Latvijas ārzemju pases:

- 1) 002471 B, kas 1928. g. 30. novembrī izdota Bernhardam un Rozai Mendelsoniem; 2) 005288 B, kas izdota 1929. g. 8. IV Rolīam - Elmaram Rācenim, un 3) 008365 E, kas izdota Londonā 1933. g. 15. dec. Ernestīnei Fridmanis. 36161g

Latvijas universitāte izsludina par nederīgām nozaudēto studenta Pētera Eklona 17976. leģitimācijas karti. 36152g

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pref. 1930. g. 17. II Augustam Indriksonam izdoto prof. šķ. Sof. 5222. apliecību.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks izsludina par nederīgām nozaudēto kara klausības 2457. apliecību, ko 5. Cēsu kāj. pulka komand. 1932. g. 25. febr. izdevis Meieram Drīziņam, dzim. 1907. g. 35978g

Ābeļu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto kumela reģistrācijas 153. zīmī, ko šī pag. valde 1931. g. 23. X izdevusi Jānim Šotņiekam. 36500g

Aknistes pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi JV № 007194/2194, ko Rudzātu pag. valde 1930. g. 2. sept. izdevusi Pēterim Aleksandrovičam. 35518g

Bukaišu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LN 009466, ko šī valde 1935. g. 12. IX izdevusi Indrikim-Žanim Porūnam.

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgām Latvijas pasi ser. BL 016924/16758, ko šī prefektūra 1928. g. 24. maijā izdevusi Zarai - Tamarai Kaganam, dzim. Geimanis. 35065r

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgām Latv. pasi ser. KL 010684/1486, ko Salienas pag. valde 1927. g. 14. dec. izdevusi Jēkabam Tanajevam.

Durbes pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto 89. darba grāmatīnu, ko Vainodes pag. valde 1932. g. izdevusi Jānim Frišmanim. 35850g

Gauru pag. valde izsludina par nederīgām Latv. pasi ser. KZ 01005/4705, ko šī pag. valde 1928. g. 30. augustā izdevusi Jekaterīnai Grašenskis. 34517r

Ivandas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LP № 009899/898, ko šī pag. valde 1929. g. 7. febr. izdevusi Edei Vinklers.

Jelgavas pils. valde izsludina par nederīgām darba grāmatīnu K 09639/4, ko Mērsraga pag. valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi Līlijai-Marījai-Irmai-Amīldai Mūrnieks. 35657g

Jegavas apr. priekšn. izsludina par nozaudētiem automobīla braukšanas 5940. numurus, ko viņš 1936. g. 15. jūlijā izdevīs Elizabetei Dombrovskis.

Jelgavas apr. polic. 5. iec. priekšn. izsludina par nederīgām Latv. iekšz. pasi ser. LK 02575, ko 1931. g. 13. oktobrī izdevīs Vilhelmam Ziemelim. 36061g

Krotas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. 010625/525, pasi, ko šī pag. valde 1931. g. 20. jūnijā izdevusi Margīetai Čakans, dz. Brēmeris. 31716r

Kuldīgas apr. polic. 2. iec. priekšn. izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) Nansena personas 14260. apl., ko Rīgas prefekt. 1935. g. 9. febr. izdevusi Kārlim Meškelim, un 2) karaklausības 2271. apliecību, ko 9. Rēzeknes kāj. pulka kom. 1934. g. 24. febr. izdevīs Arturam Krievīgam. 34901r

Kuldīgas pil. valde izsludina par nederīgām šīs pils. valdes Emilam Vipričam izdoto 2621/75751. darba grāmatīnu. 35658g

Kacēnu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto 17991/1591. zirga pasi, ko šī pag. valde 1926. g. 3. maijā izdevusi Aleksandram Balodim. 35381g

Kursiņu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto 08459/9. zirga pasi, ko šī pag. valde 1926. g. 3. februārī izdevusi Zanim Klavīnam. 34909r

Liepājas pils. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Liepājas pilsētas komendanta izdoto 5408. apliecību, ka Mikelim Stramim ir tiesības iet Liepājas Kaļa ostā līdz 1937. g. 30. jūnijam. 35845g

Liepājas telegraifa kantoris izsludina par nederīgām nozaudēto radiofona abonementa 4162. atļauju, kas 1934. gada 17. dec. izdota Elzai Jakabsons. L. 5861. 35793g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn. izsludina par nederīgām nozaudēto 25643. apliecību, ko Rīgas kaļa apr. priekšn. 1934. gada 14. augustā izdevīs Jānim Dreimanim, kā nederīgām kaļa dienestā. 35655g

Lubejas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ser. MV 016575/575, kas 1928. g. 23. maijā izdota Mildai Graudiņš, dz. Jaunozols, un 2) ser. MT 06919/319, kas 1927. g. 26. okt. izdota Marianai Liepiņš. 34685r

Mežotnes pag. valde izsludina par nederīgām sabojāto karaklausības 3921/P apliecību, ko 12. Bauskas kāj. pulka komand. 1928. g. 31. maijā izdevīs Jānim Dunduram. 34511r

Naujenes pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latvijas iekšz. pasi ser. KJ 002177/7577, ko šī pag. valde 1933. g. 13. jūnijā izdevusi Nazaram Petrovam. 34943r

Purmalas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto zirga pasi 12213/1417., ko Linavas pag. valde 1929. g. 17. oktobrī izdevusi Ksenijai Barkanovai.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec. priekšn. izsludina par nozaudētu darba grāmatīnu L 02869/169, ko 1934. g. 10. janvārī Varakļānu pils. valde izdevusi Pēterim Kelasam. 36063g

Ropažu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MK 006619/6719, ko Kaunatas pag. valde 1932. g. 7. aprīlī izdevusi Jezupam Uzolam. 35652g

Salaspils pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PA 004585/935, ko Salaspils pag. valde 1934. g. 6. aprīlī izdevusi Valdemāram Kaulīnam. 34905g

Skaistas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. KJ 014266/5462, kas 1936. g. 12. martā izd. Konstantīnam Putnam, un 2) 548. darba grāmatīnu, kas 1934. g. 19. febr. izdota Vikentijam Gīlucam. 35383g

Sērmūksa pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CL 014648/318, ko šī pag. valde 1927. g. 22. okt. izdevusi Jānim Slīdem.

Skrudalines pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās: 1) karaklausības 5207. apliecību, ko 1925. g. 26. maijā 10. Aizputes kāj. pulka kom. izdevīs Mikelim Paškevičam, un 2) zirga pasi A 09616/1641, ko šī pag. valde 1935. g. 4. nov. izdevusi Lavrentijam Paškevičam. 35947g

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec. priekšn. izsludina par nederīgām Latv. iekšz. pases: 1) ser. PK 001574/1588, ko Talsu polic. priekšn. 1927. g. 30. novembrī izdevīs Kristāpam Salmīnam, un 2) ser. NL 010041/1241, ko Kaunatas pag. valde 1927. g. 21. okt. izdevusi Kazimīram Gudrīnkam. 35511g

Taurkalnes pag. valde izsludina par nederīgām 234. darba grāmatīnu ser. Z 41905, ko Bārbeles pag. valde 1932. g. izdevīs Jānim Stankevičam. 35385r

Valmieras pils. valde izsludina par nederīgām nozaudēto darba grāmatīnu V 32424/424, ko šī pils. valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi Jānim Cukuram. 35844g

Valmieras apr. polic. 1. iec. priekšn. izsludina par nederīgām nozaudēto karaklausības 2459. apliecību, ko 1926. g. 9. febr. Valmieras kara apr. priekšn. izdevīs Antonam Briedim, dzim. 1905. gadā. 35656g

Ventspils apr. polic. 2. iec. priekšn. izsludina par nederīgām 4378. karaklausības apliecību, ko Ventspils kara apr. priekšn. 1931. g. 17. okt. izdevīs Fricim Zentiņam. 36059g

Viļņu pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NM 007755/2361, kas 1928. g. 13. jūlijā izdota Formam Fedosejevam; 2) darba grāmatīnu L 85353/1017, kas 1935. g. 24. sept. izdota Pēterim Kalvim; 3) darba grāmatīnu L 61792/710, kas 1934. g. 19. apr. izdota Borbolai Deglī; 4) 12 g. veca, melna zirga, kam labās acs virsējā plakstiņā robiņš zirga pasi, ko nezināma iestāde izdevusi nezināmai personai, bet kas vēlāk pārrakstīta Dortei Zarkevičs. 35386g

Zvārdes pag. valde izsludina par nederīgām Latvijas pasi NP № 010688/288, ko 1927. gada 21. okt. Iškšķiles pag. valde izdevusi Jānim Mārtinsonam.

Zvirgzdenes pag. valde izsludina par nederīgām nozaudēto Latv. iekšz. pasi MZ № 009984/4565, ko šī pag. valde 1933. g. 11. sept. izdevusi Onufrijam Žakovam. 35384g

Dažādi sludinājumi.

Uzaicinu maksātspējīgā pārdarņieka Čone Vainera kreditoru uz

PILNU KREDITORU SAPULCI 1937. g. 1. martā, plkst. 19, Rīgā, Valdemara ielā 20, 6. dz.

Dienas kārtība:

- 1) Pretenziju pārbaudīšana;
- 2) konkursa valdes pārskats;
- 3) maksātspējas raksturs;
- 4) parādnieka personīgais stāvoklis konkursā;
- 5) zvēr. kuratora un konk. valdes atalgojums;
- 6) jautājums par mantas realizāciju;
- 7) Konkursa masas sadalīšana;
- 8) konk. slēgšana un likvidatora iecelšana;
- 9) dažādi jautājumi.

Visus kreditorus, kas nav vēl iesnieguši savu pretenziju pierādījumus, lūdzu tos iesniegt konkursu valdei līdz sapulces dienai. 36143g

Konkursa valdes priekšs. zv. adv. G. L. Rubinšteins.

Kimikāliju tirdz. akc. sab. „CHEVAG“

valde, saskaņā ar statutu 47. §, uzaicina akcionārus uz

vispārēju sapulci

š. g. 4. martā, plkst. 18, sabiedrības telpās, Rīgā, Šķūņu ielā 13, 1. dz.

Dienas kārtība:

- 1) Norēķina pārskata un bilances apstiprināšana, valdes un direkcijas atsavināšana un atbildības;
- 2) tīras peļņas izdalīšana un lēmšana par dividendi;
- 3) 1937. g. budžeta apstiprināšana;
- 4) vēlēšanas;
- 5) dažādi priekšlikumi.

36144g Valde.

Apvienoto latviešu savstarpīgās kredītbiedr.

2. pilna biedru sapulce

notiks sestdien, 1937. g. 6. martā, plkst. 18, 1. Rīgas atletikas kluba telpās Rīgā, Brīvības ielā 55.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
- 2) Valsts saimn. depart. banku nod. revidentu ziņojums par izdarīto revīziju;
- 3) 1936. gada pārskata nolāšana, padomes, valdes un revīzijas komisijas ziņojumi par kredītbiedrības darbību un pārskata apstiprināšana;
- 4) 1936. gada peļņas sadalīšana;
- 5) 1937. gada budžeta apstiprināšana;
- 6) ziņojumi un priekšlikumi;
- 7) vēlēšanas;
- 8) protokolu nolāšana un apstiprināšana.

Tā kā š. g. 16. februārī nebija sanācis statutos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita 35970g

Židu nacionālā fonda biedr. Latvijā

(„Keren - Kajemeth - Leizrael”) izsludina par nederīgām pazaudēto ziedojumu vākšanas 46. listi, kas reģistrēta Rīgas pref. ar 7590. num. 35951g

Alus un iesala rūpniecības akc. sab. „LIVONIJA“ valde

ar šo uzaicina minētās akciju sabiedrības akcionārus uz

ārkārtējo akcionāru sapulci

1937. g. 12. martā, plkst. 16, sabiedrības telpās L. Maskavas ielā 239/243.

Dienas kārtība:

- 1) Valdes ziņojums;
- 2) dažādi jautājumi.

36149g Valde.

Bauskas latviešu krāj- aizdevu kases

kārtējā biedru pilna sapulce

notiks 1937. g. 6. martā, plkst. 12, Bauskā, Kurzemes viesnīcas zālē un būs pilntiesīga, ja saņaks statutus 39. § paredzētais biedru skaits.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
- 2) 1936. g. pārskats, revīzijas komisijas un padomes ziņojumi un peļņas sadalīšana;
- 3) 1937. gada budžets;
- 4) kredīta noteikšana kases aizņēmumiem;
- 5) dažu biedru izslēgšana;
- 6) vēlēšanas;
- 7) jautājums par iestāšanos vietējā patērētāju kooperatīvā un daži citi jautājumi.

36054g Valde.

Lazdonas ev.-lut. draudzes padomes 1937. g. 7. februāra mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.